
                                           
В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т 

Криворізької міської ради 

Дніпропетровська область 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14.01.2015 № 22 
 
 
 

Про визнання таким, що втрати- 
ло  чинність, рішення    виконкому     
міської  ради  від  07.12.2011  №394    
«Про надання статусу «гуртожи- 
ток для  проживання сімей медич- 
них  працівників»  закінченому  бу- 
дівництвом об’єкту «Реконструк- 
ція  будівлі  гуртожитку під жит- 
ловий  будинок на вул.Кустанайсь- 
кій, 6»  

  

З  метою створення належних умов для захисту житлових прав 
медичних працівників,  інвалідів Великої Вітчизняної війни, членів сімей 
військово-службовців, які загинули під час участі (виконання завдання) у 
антитерорис-тичній операції; відповідно до декларації про готовність об’єкта 
до експлуатації, зареєстрованої 06.12.2011 в інспекції державно-будівельного 
контролю у Дніпропетровській області  за №ДП14311094515; керуючись 
Зако-ном України   «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради вирішив: 

 

          Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 
від 07.12.2011 №394 «Про надання статусу «гуртожиток для проживання 
сімей медичних працівників» закінченому будівництвом об’єкту 
«Реконструкція будівлі гуртожитку під житловий будинок на                             
вул. Кустанайській, 6», зі змінами, унесеними рішеннями виконкому міської 
ради  від 11.05.2012 №168 та  25.07.2014 №209  «Про внесення змін до 
рішення виконкому міської ради від 07.12.2011 №394 «Про надання статусу 
«гуртожиток для проживання сімей медичних працівників» закінченому 
будівництвом об’єкту «Реконструкція будівлі гуртожитку під житловий 
будинок на вул. Кустанайській, 6» 
   
 
 
Міський голова                                       Ю.Вілкул 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


